
 מדינת ישראל 
 משרד הבריאות

 מחוז הדרום -לשכת הבריאות 
 מחלקת בריאות הסביבה

 08-6263484פקס:   08-6263482טל.    10050, באר שבע ת.ד. 4ריית הממשלה רח' התקווה ק
4 Hatikva St., P.O.B. 10050 Beer-Sheeva  Tel. 972-8-6263482 Fax. 972-8-6263484 

E-mail: hadasa.eden@bsh.health.gov.il  
 

State of Israel 

Ministry of Health 

Regional Health Office 

Southern Region 
  

 "ה תמוז תשע"גכ  
 3300יולי  30 

  0871מספר  
 רבעון -תיק:  מים                               

         לכבוד
 מנהל מח' תברואה

  מנהל מח' מים
 ברשויות המקומיות
 תאגיד "נווה מדבר"

 שבע-באר 78העצמאות 
 

 שלום רב,
 

 שבעתל  – המקומיתים לתושבי הרשות דווח על איכות המהנדון:  
 
(, קובע כי הרשות המקומית תפרסם מידי רבעון על גבי לוח 307לפקודת העיריות )תיקון סעיף  87תיקון מס' מ

המודעות ובעיתונות המקומית מידע על איכות המים המסופקים בתחומה, ופעם בשישה חודשים הרשות תשלח 
 צי שנתי על האיכות התברואית של מי השתייה.לתושביה )יחד עם חשבון המים( דו"ח ח

 
  2013    יוני – אפריל לחודשים  רצ"ב טבלה המרכזת את הנתונים . 0
 

 2013   יוני  -  אפרילדווח תקופתי לחודשים  -איכות המים 
 

 
מספר הבדיקות 
 המיקרוביאליות

 

 
 
 

 ביצוע %

 
 
 

התוצאות 
 התקינות

 
 
 

תוצאות  %
 תקינות

 
 
 

 תוצאות חריגות

 
 
 

תוצאות  %
 חריגות

 
 
 

 פלואור
מספר 
מתוכנן 
 ברשת

מס' 
הבדיקות 
שבוצעו 
עפ"י 

תכנית 
 דיגום

 
38 

 
27 

 
033 
 

 
38 

 

 
033 

 
3 

 
3 

 
3.77 

 
יידק חחיידקי קוליפורם כללי, ולא ימצא  0 –מ"ל דוגמת מים לא ימצאו יותר מ  033 -תקן מי השתייה קובע כי ב

 קוליפורם צואתי.
 

 ובת דואר אלקטרוני.מנהלי מחלקות תברואה ומים מתבקשים להעביר אלינו כת          
 

 
 בכבוד רב,

  
 סוניה פריד

 מפקחת מחוזית לבריה"ס
 

 
 , ראש הרשות המקומיתעתק:  ה
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 מדינת ישראל 
 משרד הבריאות

 מחוז הדרום -לשכת הבריאות 
 מחלקת בריאות הסביבה

 08-6263484פקס:   08-6263482טל.    10050, באר שבע ת.ד. 4ריית הממשלה רח' התקווה ק
4 Hatikva St., P.O.B. 10050 Beer-Sheeva  Tel. 972-8-6263482 Fax. 972-8-6263484 

E-mail: hadasa.eden@bsh.health.gov.il  
 

State of Israel 

Ministry of Health 

Regional Health Office 

Southern Region 
  

 "ה תמוז תשע"גכ  
 3300יולי  30 

  0871מספר  
 רבעון -תיק:  מים                               

         לכבוד
 מנהל מח' תברואה

  מנהל מח' מים
 ברשויות המקומיות
 תאגיד "נווה מדבר"

 שבע-באר 78העצמאות 
 

 שלום רב,
 

 חורה - המקומיתים לתושבי הרשות דווח על איכות המהנדון:  
 
(, קובע כי הרשות המקומית תפרסם מידי רבעון על גבי לוח 307לפקודת העיריות )תיקון סעיף  87תיקון מס' מ

המודעות ובעיתונות המקומית מידע על איכות המים המסופקים בתחומה, ופעם בשישה חודשים הרשות תשלח 
 צי שנתי על האיכות התברואית של מי השתייה.לתושביה )יחד עם חשבון המים( דו"ח ח

 
  2013    יוני – אפריל לחודשים  רצ"ב טבלה המרכזת את הנתונים . 0
 

 2013   יוני  -  אפרילדווח תקופתי לחודשים  -איכות המים 
 

 
מספר הבדיקות 
 המיקרוביאליות

 

 
 
 

 ביצוע %

 
 
 

התוצאות 
 התקינות

 
 
 

תוצאות  %
 תקינות

 
 
 

 תוצאות חריגות

 
 
 

תוצאות  %
 חריגות

 
 
 

 פלואור
מספר 
מתוכנן 
 ברשת

מס' 
הבדיקות 
שבוצעו 
עפ"י 

תכנית 
 דיגום

 
38 

 
38 

 
033 
 

 
38 

 

 
033 

 
3 

 
3 

 
3.71 

 
יידק חחיידקי קוליפורם כללי, ולא ימצא  0 –מ"ל דוגמת מים לא ימצאו יותר מ  033 -תקן מי השתייה קובע כי ב

 קוליפורם צואתי.
 

 ובת דואר אלקטרוני.מנהלי מחלקות תברואה ומים מתבקשים להעביר אלינו כת          
 

 
 בכבוד רב,

  
 סוניה פריד

 מפקחת מחוזית לבריה"ס
 

 
 , ראש הרשות המקומיתעתק:  ה
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 מדינת ישראל 
 משרד הבריאות

 מחוז הדרום -לשכת הבריאות 
 מחלקת בריאות הסביבה

 08-6263484פקס:   08-6263482טל.    10050, באר שבע ת.ד. 4ריית הממשלה רח' התקווה ק
4 Hatikva St., P.O.B. 10050 Beer-Sheeva  Tel. 972-8-6263482 Fax. 972-8-6263484 

E-mail: hadasa.eden@bsh.health.gov.il  
 

State of Israel 

Ministry of Health 

Regional Health Office 

Southern Region 
  

 
 "ה תמוז תשע"גכ  

 3300יולי  30 
  0871מספר  

 רבעון -תיק:  מים                               
         לכבוד

 מנהל מח' תברואה
  מנהל מח' מים

 ברשויות המקומיות
 תאגיד "נווה מדבר"

 שבע-באר 78העצמאות 
 

 שלום רב,
 

 לקייה - המקומיתים לתושבי הרשות דווח על איכות המהנדון:  
 
(, קובע כי הרשות המקומית תפרסם מידי רבעון על גבי לוח 307לפקודת העיריות )תיקון סעיף  87תיקון מס' מ

המודעות ובעיתונות המקומית מידע על איכות המים המסופקים בתחומה, ופעם בשישה חודשים הרשות תשלח 
 צי שנתי על האיכות התברואית של מי השתייה.לתושביה )יחד עם חשבון המים( דו"ח ח

 
  2013    יוני – אפריל לחודשים  רצ"ב טבלה המרכזת את הנתונים . 0
 

 2013   יוני  -  אפרילדווח תקופתי לחודשים  -איכות המים 
 

 
מספר הבדיקות 
 המיקרוביאליות

 

 
 
 

 ביצוע %

 
 
 

התוצאות 
 התקינות

 
 
 

תוצאות  %
 תקינות

 
 
 

 תוצאות חריגות

 
 
 

תוצאות  %
 חריגות

 
 
 

 פלואור
מספר 
מתוכנן 
 ברשת

מס' 
הבדיקות 
שבוצעו 
עפ"י 

תכנית 
 דיגום

 
38 

 
38 

 
033 
 

 
38 

 

 
033 

 
3 

 
3 

 
3.75 

 
יידק חחיידקי קוליפורם כללי, ולא ימצא  0 –מ"ל דוגמת מים לא ימצאו יותר מ  033 -תקן מי השתייה קובע כי ב

 קוליפורם צואתי.
 

 ובת דואר אלקטרוני.מנהלי מחלקות תברואה ומים מתבקשים להעביר אלינו כת          
 

 
 בכבוד רב,

  
 סוניה פריד

 מפקחת מחוזית לבריה"ס
 

 
 , ראש הרשות המקומיתעתק:  ה
 
 

mailto:lbshadasa@matat.health.gov.il
mailto:lbsilna@matat.health.gov.il


 מדינת ישראל 
 משרד הבריאות

 מחוז הדרום -לשכת הבריאות 
 מחלקת בריאות הסביבה

 08-6263484פקס:   08-6263482טל.    10050, באר שבע ת.ד. 4ריית הממשלה רח' התקווה ק
4 Hatikva St., P.O.B. 10050 Beer-Sheeva  Tel. 972-8-6263482 Fax. 972-8-6263484 

E-mail: hadasa.eden@bsh.health.gov.il  
 

State of Israel 

Ministry of Health 

Regional Health Office 

Southern Region 
  

 "ה תמוז תשע"גכ  
 3300יולי  30 

  0871מספר  
 רבעון -תיק:  מים                               

         לכבוד
 מנהל מח' תברואה

  מנהל מח' מים
 ברשויות המקומיות
 תאגיד "נווה מדבר"

 שבע-באר 78העצמאות 
 

 שלום רב,
 

 כסייפה - המקומיתים לתושבי הרשות דווח על איכות המהנדון:  
 
(, קובע כי הרשות המקומית תפרסם מידי רבעון על גבי לוח 307לפקודת העיריות )תיקון סעיף  87תיקון מס' מ

המודעות ובעיתונות המקומית מידע על איכות המים המסופקים בתחומה, ופעם בשישה חודשים הרשות תשלח 
 צי שנתי על האיכות התברואית של מי השתייה.לתושביה )יחד עם חשבון המים( דו"ח ח

 
  2013    יוני – אפריל לחודשים  רצ"ב טבלה המרכזת את הנתונים . 0
 

 2013   יוני  -  אפרילדווח תקופתי לחודשים  -איכות המים 
 

 
מספר הבדיקות 
 המיקרוביאליות

 

 
 
 

 ביצוע %

 
 
 

התוצאות 
 התקינות

 
 
 

תוצאות  %
 תקינות

 
 
 

 תוצאות חריגות

 
 
 

תוצאות  %
 חריגות

 
 
 

 פלואור
מספר 
מתוכנן 
 ברשת

מס' 
הבדיקות 
שבוצעו 
עפ"י 

תכנית 
 דיגום

 
38 

 
38 

 
033 
 

 
38 

 

 
033 

 
3 

 
3 

 
3.1 

 
יידק חחיידקי קוליפורם כללי, ולא ימצא  0 –מ"ל דוגמת מים לא ימצאו יותר מ  033 -תקן מי השתייה קובע כי ב

 קוליפורם צואתי.
 

 ובת דואר אלקטרוני.מנהלי מחלקות תברואה ומים מתבקשים להעביר אלינו כת          
 

 
 בכבוד רב,

  
 סוניה פריד

 מפקחת מחוזית לבריה"ס
 

 
 , ראש הרשות המקומיתעתק:  ה
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 מדינת ישראל 
 משרד הבריאות

 מחוז הדרום -לשכת הבריאות 
 מחלקת בריאות הסביבה

 08-6263484פקס:   08-6263482טל.    10050, באר שבע ת.ד. 4ריית הממשלה רח' התקווה ק
4 Hatikva St., P.O.B. 10050 Beer-Sheeva  Tel. 972-8-6263482 Fax. 972-8-6263484 

E-mail: hadasa.eden@bsh.health.gov.il  
 

State of Israel 

Ministry of Health 

Regional Health Office 

Southern Region 
  

 "ה תמוז תשע"גכ  
 3300יולי  30 

  0871מספר  
 רבעון -תיק:  מים                               

         לכבוד
 מנהל מח' תברואה

  מנהל מח' מים
 ברשויות המקומיות
 תאגיד "נווה מדבר"

 שבע-באר 78העצמאות 
 

 שלום רב,
 

 שגב שלום -  המקומיתי הרשות דווח על איכות המים לתושבהנדון:  
 
(, קובע כי הרשות המקומית תפרסם מידי רבעון על גבי לוח 307לפקודת העיריות )תיקון סעיף  87תיקון מס' מ

המודעות ובעיתונות המקומית מידע על איכות המים המסופקים בתחומה, ופעם בשישה חודשים הרשות תשלח 
 תי על האיכות התברואית של מי השתייה.לתושביה )יחד עם חשבון המים( דו"ח חצי שנ

 
  2013    יוני – אפריל לחודשים  רצ"ב טבלה המרכזת את הנתונים . 0
 

 2013   יוני  -  אפרילדווח תקופתי לחודשים  -איכות המים 
 

 
מספר הבדיקות 
 המיקרוביאליות

 

 
 
 

 ביצוע %

 
 
 

התוצאות 
 התקינות

 
 
 

תוצאות  %
 תקינות

 
 
 

 תוצאות חריגות

 
 
 

תוצאות  %
 חריגות

 
 
 

 פלואור
מספר 
מתוכנן 
 ברשת

מס' 
הבדיקות 
שבוצעו 
עפ"י 

תכנית 
 דיגום

 
30 

 
30 

 
033 
 

 
30 

 

 
033 

 
3 

 
3 

 
3.17 

 
יידק חחיידקי קוליפורם כללי, ולא ימצא  0 –מ"ל דוגמת מים לא ימצאו יותר מ  033 -תקן מי השתייה קובע כי ב

 קוליפורם צואתי.
 

 ובת דואר אלקטרוני.מנהלי מחלקות תברואה ומים מתבקשים להעביר אלינו כת          
 

 
 בכבוד רב,

  
 סוניה פריד

 מפקחת מחוזית לבריה"ס
 

 
 , ראש הרשות המקומיתעתק:  ה
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 מדינת ישראל 
 משרד הבריאות

 מחוז הדרום -לשכת הבריאות 
 מחלקת בריאות הסביבה

 08-6263484פקס:   08-6263482טל.    10050, באר שבע ת.ד. 4ריית הממשלה רח' התקווה ק
4 Hatikva St., P.O.B. 10050 Beer-Sheeva  Tel. 972-8-6263482 Fax. 972-8-6263484 

E-mail: hadasa.eden@bsh.health.gov.il  
 

State of Israel 

Ministry of Health 

Regional Health Office 

Southern Region 
  

 
 "ה תמוז תשע"גכ  

 3300יולי  30 
  0871מספר  

 רבעון -תיק:  מים                               
         לכבוד

 מנהל מח' תברואה
  מנהל מח' מים

 ברשויות המקומיות
 תאגיד "נווה מדבר"

 שבע-באר 78העצמאות 
 

 שלום רב,
 

   ערוער - המקומיתי הרשות דווח על איכות המים לתושבהנדון:  
 
(, קובע כי הרשות המקומית תפרסם מידי רבעון על גבי לוח 307לפקודת העיריות )תיקון סעיף  87תיקון מס' מ

המודעות ובעיתונות המקומית מידע על איכות המים המסופקים בתחומה, ופעם בשישה חודשים הרשות תשלח 
 תי על האיכות התברואית של מי השתייה.לתושביה )יחד עם חשבון המים( דו"ח חצי שנ

 
  2013    יוני – אפריל לחודשים  רצ"ב טבלה המרכזת את הנתונים . 0
 

 2013   יוני  -  אפרילדווח תקופתי לחודשים  -איכות המים 
 

 
מספר הבדיקות 
 המיקרוביאליות

 

 
 
 

 ביצוע %

 
 
 

התוצאות 
 התקינות

 
 
 

תוצאות  %
 תקינות

 
 
 

 תוצאות חריגות

 
 
 

תוצאות  %
 חריגות

 
 
 

 פלואור
מספר 
מתוכנן 
 ברשת

מס' 
הבדיקות 
שבוצעו 
עפ"י 

תכנית 
 דיגום

 
38 

 
38 

 
033 
 

 
38 

 

 
033 

 
3 

 
3 

 
3.18 

 
יידק חחיידקי קוליפורם כללי, ולא ימצא  0 –מ"ל דוגמת מים לא ימצאו יותר מ  033 -תקן מי השתייה קובע כי ב

 קוליפורם צואתי.
 

 ובת דואר אלקטרוני.מנהלי מחלקות תברואה ומים מתבקשים להעביר אלינו כת          
 

 
 בכבוד רב,

  
 סוניה פריד

 מפקחת מחוזית לבריה"ס
 

 
 ראש הרשות המקומיתעתק:  ה
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 מדינת ישראל 
 משרד הבריאות

 מחוז הדרום -לשכת הבריאות 
 מחלקת בריאות הסביבה

 08-6263484פקס:   08-6263482טל.    10050, באר שבע ת.ד. 4ריית הממשלה רח' התקווה ק
4 Hatikva St., P.O.B. 10050 Beer-Sheeva  Tel. 972-8-6263482 Fax. 972-8-6263484 

E-mail: hadasa.eden@bsh.health.gov.il  
 

State of Israel 

Ministry of Health 

Regional Health Office 

Southern Region 
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